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Saksliste 

1. Godkjenne dei som har stemmerett 
2. Velje møteleiar (dirigent)  
3. Velje protokollførar 
4. Velje to medlemmer til å skrive under protokollen 
5. Godkjenne forretningsordenen 
6. Godkjenne innkallinga 
7. Godkjenne saklista  
8. Behandle årsmeldinga frå idrettslaget 
9. Behandle  

a. rekneskapen til idrettslaget 
b. den økonomiske meldinga frå styret 
c. eventuell melding frå kontrollutvalet  

10. Behandle andre saker som kjem fram av godkjend sakliste 
a) Sak fremja av arbeidsutvalet (styret) vedrørande innskot i dotterselskapet 
Beitostølen Stadion AS sin eigenkapital øyremerkt nedbetaling av gjeld. 

11. Fastsetje medlemskontingent på minst kr 50 og treningsavgift, eller gje fullmakt 
til å fastsetje treningsavgifter. 
Forslag frå styret er at medlemskontingent for 2024 vert sett til kr. 100,- uansett 
alder (same som for 2022 og 2023) 

12. Vedta budsjettet til idrettslaget 
13. Foreta fulgjande val: 

a. styre med leiar, nestleiar og 3 styremedlemar og (minst 1) varamedlem. 
Leiar og nestleiar vert vald for 1 år, styremedlem og varamedlem vert 
vald for 2 år. 

b. kontrollutval med leiar, 1 medlem og 1 varamedlem. 
c. representantar til ting og møte i dei organisasjonsledda der idrettslaget 

har representasjonsrett, eller gi styret fullmakt til å utnemne 
representantane 

d. valkomité med leiar, og 1 medlem og 1 varamedlem. 
 

Leiarar og nestleiarar skal veljast enkeltvis. Dei andre medlemmene skal 
veljast samla. Deretter skal varamedlemmene veljast samla.  
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Årsmeldingar 

Arbeidsutvalet 
 
Styret i 2023: 
Leiar: Berit Helle 
Nestleiar: Anders Skrebergene 
Styremedlemmar: 
Eirik Fuglesteg Syversen, skrivar 
Reidun Gudny Veflen, kasserar 
Anniken Eckhoff  
Ungdomsrepresentant:  
Geir Kjetil Meisdalshagen Haugene 
Varamedlemmer: Åsmund Bakkene og Anna Marie Jørstad 

Ved førre årsmøte hadde ikkje valkomiteen klart å skaffe ny leiar for styret. Dette vart jobba med av dei 
nyvalde styremedlemmane og fulltalig styre var klart til ekstraordinært årsmøte den 25. mai 2023, der leiar og 
nestleiar vart valde. Ettersom fulltalig styre med ny leiar kom seint i gong, har styret i 2023 brukt ein del tid på 
å seta seg inn i drifta av laget. 

Det har vore halde 4 møter i AU der vi har handsama 21 saker. I tillegg har det vore 2 møter i hovudstyret 
som inkluderar gruppeleiarar, der det har vore handsama 11 tema/saker. 

Vi har gledeleg eit godt aktivitetsnivå i dei fleste av gruppene våre, viser her til deira eigne årsmeldingar. Der 
vi har hatt store utfordringar, er i drifta av ski/skiskyttargruppa. AU har jobba med å skaffe leiar til denne 
gruppa, og har lukkast med å få Kjell Berge Melbybråten (dagleg leiar på Beitostølen Stadion) til å ta eit 
midlertidig leiaransvar for å få til aktivitetar for gruppa i vinter. I tillegg har Allidrettsgruppa sagt seg villig til å 
stille opp med å få til skileik. Det må jobbast vidare med å få ei fulltalig skigruppe opp å gå att i 2024. 

Det er i 2023 halde arrangementa Fjellmaraton og Beitosprinten. 

I 2024 er ØSIL 120 år og AU har diskutert korleis dette skal markerast. Vi ser for oss eit 
medlemsarrangement i løpet av sumaren/hausten 2024. 

Medlemskartoteket viser 1024 medlemmer i ØSIL der 352 av desse er under 20 år. 

 

For styret i ØSIL 

Berit Helle, leiar  
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Friidrett, trim og styrke 

 
Styret har bestått av: 
Leder: Mette Gro Onstad 
Kasserer: Liv Tyskeberg Moen 
Styremedlem: Tor Erik Heyerdahl Nyquist 
Styremedlem: Mari Tallhaug Gulbrandsen 
 
 
Styrkerom: Aktiveiteten i styrkerommet øker fortsatt. Folk er flinke til å trene. Vi har ca. 75 enkeltmedlemmer 
og 20 familiemedlemskap. Det vil si ca. 120 som benytter rommet. Det er stor interesse og pågang, og vi 
håper derfor å kunne utvide rommet.  
 
Trim til musikk: Det er Tone Lill Hilmen som leder aktiviteten. Treninger her ble først startet etter påske, 
pga. korona. Oppmøte har vært fra 4-12 stk. 
 
Planer for året: Ønsket er fortsatt å kunne utvide treningsrommet, og i tillegg kjøpe inn litt mer utstyr. 
 
Resultat: Inger Marie Vingdal tok i 2023 sølv i EM i Italia. Hun deltok i femkamp for kvinner 60-69 år. 
Femkamp består av øvelsene slegge, vektkast, kule, diskos og spyd. I øvelsen slegge satte hun ny norsk 
rekord.  
 
Volbu februar 2024 Mette Gro Onstad 
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Fotballgruppa Øystre Slidre/Rogne 
 
Styret: 
Styret har manglet tre personer og har bestått av: 
Berit Gjessing; på valg 2025 
Nils Jørgen Forreløkken; på valg 2025 
Gunnar Kværne Amundsen; på valg 2025 
 
Sesongen: 
Vi har hatt følgende lag i seriespill:  
G/J07, G/J08, G09, J11, G11, G12, J14, G15 og A-lag herrer i 6. div.  
De yngste lagene organiserte seriespillet som «turneringsdager», hvor flere lag møttes samme dag. 
 
Vi har hatt med flere lag på Gjensidige Valdres Cup og Slidrefjorden Cup. G15 deltok på Norway Cup, mens 
vi stilte G13 og G14-lag på Ottacup.  
De lagene som har ønsket det har hatt kiosksalg på sine hjemmekamper.  
 
Dommere: 
Klubben har tre voksne klubbdommere og tre ungdomsdommere.  I tillegg var det dommerkurs sommeren 
2023, slik at vi hadde flere rekrutt-dommere i høstsesongen.  
 
Treningsavgift: 
Valg mellom å betale 500,- i treningsavgift eller delta på 1 dugnad med inntekt på 500,- (f.eks. Fjellmaraton 
eller Beitosprinten). 1100 for A-lagsspillere. Lagledere/trenere betalte ikke treningsavgift på vegne av eget 
barn.  
 
Arrangementer:  
Beitostølen cup hadde 15 påmeldte lag. Ble 
avbrutt tidlig første kampdag på grunn av 
alvorlig medisinsk hendelse.  
 
Tine fotballskole på Storefoss i august med 
ca. 30 barn i alderen 8-12 år. Fint med 
instruktører fra egen klubb!!  
 
Knøtteturneringen ble avlyst på grunn av for få 
påmeldte lag. Mulige årsaker: Seriespill for de 
yngste organiseres som mini-turneringer og 
Slidrefjorden cup hadde med yngre lag enn 
tidligere.  
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Allidrett 
 
Gjennomførte aktiviteter 2023 
ØSIL Allidrett har i perioden 17.april – 19.juni og 16.oktober – 11.desember organisert ukentlig allidrett 
kl.17.30-18.30 på mandager i idrettshallen på Beitostølen Helsesportsenter (BHSS).  
 
Aktiviteten har variert mellom ulike former for hinderløyper, aktivitetsbingo, stasjonsarbeid, fallskjerm, klatring 
og balleker og skolegårdsleker og bevegelse til musikk. Planlagt barneyoga utgikk pga. sykdom. Vi forsøkte 
oss med 2 treninger ute på BS stadion før sommeren, med aktivitetsbingo og orientering. Vi har hatt litt 
ekstra opplegg rundt Halloween og Juleavslutning, ved at en forelder har kledd som ut som heks/ julenisse 
og delt ut en liten ting. Dette har vært populært og vi telte 54 aktive barn begge ganger.  
 
Det har gjennomsnittlig variert fra 35 til 54 barn i alderen 2-12år. Gruppen har stort sett blitt delt to, i alder fra 
2-5 år og 6-12 år. Det har deltatt flest barn gj.snittlig mellom 2-5 år og 6-8år. Det har vært en foreldredrevet 
trener gruppe med en hovedtrener og 2-4 hjelpetrenere/ styret, som deltok etter behov.  
 
Vi har fortsatt med å planlegge hver periode med en oversikt over de ulike aktivitetene og hvem som har 
ansvar hver gang. Det har fungert godt, da man har hatt mulighet til å bytte innad med hverandre, trenere og 
styret, ved sykdom.    
 
Vi prøver å ha noen av økter utendørs på våren, enten på BS stadion område og eller Storefoss.   
 
Tidligere har sesongen vært med oppstart etter høstferien og frem til jul, og fra påske til sommerferien. 
 
Vi oppfordrer alle medlemmer til å delta på skileik fra jul-påske, men det har ikke vært noe tilbud der 23/24. 
 
Det har vært en uorganisert skileik ons 21.2.24 med skigruppa, med oppmøte av 12 barn tross 
«annonsering» samme dag.  
 
Vi har en avtale med kommende ny leder i skigruppa om samarbeid- så da blir det skileik på BS stadion 3 
mandager kl 18 mellom vinterferie og påske 2024. 
 
Styresammensetning 2024/25 
Forslag om videreføring fra 2022/23: 
Styremedlemmer: Kristin Haugrud Melbye, Andreas Rindal, Marie Bjørneseth Storrusten. 
Leder: Anniken Eckhoff 
 
Regnskap 
Tilbudet er i all hovedsak drevet av frivillige foreldre som trenere. Det ble gitt til lønn til innleide trenere 
(idrettspedagoger som er ansatt ved BHSS) som en engangssum for 1 trening høst -23.  
 
Vi kjøpte inn til utdeling av «premie» ved markering av Halloween og juleavslutning. Det var vellykket og 
hadde størst oppmøte.  
 
Styret valgte å fortsette med å ikke å ta ekstra gebyr i tillegg til medlemskap i ØSIL, for at det skal være et 
lavterskeltilbud for alle barn i Øystre Slidre- uavhengig av økonomisk status og for å bidra til økt folkehelse og 
rekruttering til idretten.  
 
Foreldre i gruppen deltok på dugnad på de 3 store arrangementene i 2023, Fjellmaraton, Beitosprinten og 
World Cup. Det er ikke lett å rekruttere foreldre til dugnad dessverre. 
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Budsjett  
Budsjettforslag vedr. innkjøp av utstyr:  
I overgangen til allidrett som et tilbud, ser vi behov for å supplere noe av eksisterende utstyr. Det vil være 
behov for utstyr som gir mulighet for et bredere aktivitetstilbud. Dette fikk vi ikke gjennomført i 2023, men vi 
har det som mål i 2024. Vurderer også innkjøp av premier/ t-skjorte med øsil logo. 
Anslagsvis vil det være behov for utstyr til kr. 30.000,-   
 
Vi undersøker om vi skal søke midler fra NIF etter vi gikk over fra turn til allidrett 2023. 
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Karate 
 
Styret i 2023 har bestått av: 
Leder:     Nicolay Flaaten 
Kasserer:    Nina Thon 
Trenerrepresentant:   Jon Hålien og Eivind Arntzen 
Materialforvalter:  Arve Espelien 
 
2023 har blitt et mer normalt år for karateklubben. Deltakerantallet har økt i løpet av 
året og vi ser at det er økende interesse blant nye medlemmer. 
 
Vi har ikke lenger eget barneparti på Tingvang, men vi har informert om tilbud for 
barn på torsdager i Høre som vår trener Jon Hålien arrangerer der fra skolestart frem 
til jul. I vår gymsal på Tingvang er det 12 års aldersgrense, eventuelt fra 11 år med 
foreldre. 
 
Klubben har pr. 31.12.2023 - 22 registrerte medlemmer i klubbadmin, men det har 
vært noe endringer i medlemmer så tallet er antagelig noe høyere. 
 
Det er gjennomført gradering våren 2023 og til jul 2023. 
 
Vi har deltatt på dugnad til Beitosprint. 
 
Vi har gjennomført 1 styremøte i 2023. 
Hovedtrener og Leder har vært på treningssamling i Berqen. 
Europaleder for vår stilart, Ole Bjørn Tuftedal har vært på treningssamling i Øystre 
Slidre sammen med 6 personer fra Bergen i mars 2023. 
I sommerferien har vi benyttet kommunesalen til trening hele sommeren med godt 
oppmøte. 
 
Kasserer Nina Thon har ytret ønske om at vi finner en ny kasserer og Daniel Offerdal 
har sagt at han kan ta over. Styreleder har dialog med kasserer i Idrettslaget om vi 
trenger kasserer eller om dette nå inngår i hovedlaget. Styreleder lager budsjett, og vi 
trenger en oppfølging av kontingent innbetalinger. Dette må avklares nærmere i 2024. 
 
For Øystre Slidre Karateklubb. 
Nicolay Flaaten 
Leder 
  



Årsmøte ØSIL  14.03.2024 

 

10 

 

Håndball 
 
Håndballgruppa har dette året eit samarbeidande styre som er samansett slik: 
 
Kjersti Hedalen -Møter på styremøter i ØSIL, fører spelelister og melder på lag til kampspel, ivaretek det 
som er i skriftleg form for gruppa. 
Celina Michalewicz -Kommunikasjonsansvarleg (Spond, facebook osb), kontaktperson for Regionskontoret. 
Påmelding til kampspel. 
Dagny Bjørkløf -Dugnad 
Stine Schlytter -Hall, bookar trenings- og kamptider i hallen. 
Lillian Robøle - utstyrsansvarleg 
Det har vore 2 foreldremøte der målet var å etablere eit nytt styre.  
 
Håndballsesongen går frå haust til vår, difor kjem årsmeldinga midt i sesongen. Det vil seie at innhaldet i 
årsmeldinga for 2023 er siste halvdel av sesongen 2022/23 og fyrste del av sesongen 2023/24. 
 
 
Siste del av sesongen 2022/23: 
Treningsdagar og stader: 
Onsdagar på Beitostølen Helsesportsenter 
 
Trenerar og lagleiarar for sesongen: 

Trenar: Lagleiar: 
Ellen Margrethe Lundgaard og Renate 
Børven Mikkelsen Foreldre har delt på rolla 

 
Det har vore ein håndballkamp hausten 2022, spelt i Storhallen på Leira.  
 
 
 
Fyrste del av sesongen 2023/2024: 
Aktive lag 
 
ØSIL har sesongen 20223/24 hatt to lag i 11-årsklassa, eitt jentelag og eitt gutelag.  
Treningsdagar og stader: 
Treninga var onsdagar på BHSS. 
 
 
Trenerar og lagleier for sesongen: 

Trenar: 

Karine Rogne 
 
Treningsavgift 
Treningsavgifta for sesongen 2022/23 2023/2024 er uendra med 400 kroner pr.spelar. 
 
 
Drakter og utstyr 
Det er ikkje kjøpt inn nye draktsett og ikkje supplert til det vi har i 2022. 
Håndballgruppa har fortsett praksisen med å gje ein ball til alle som byrjar å spela håndball i ØSIL. 
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Dugnadsarbeid 
Foreldre har bidrage med dugnadsarbeid på Fjellmaraton.  
 
Styret i Region Innlandet: 
Bodil Enger er valt inn i styret i Region Innlandet. 
 
Tankar og utfordringar framover:  
Vi har no i siste del av 2023 hatt mellom 20-24 spelarar på trening. Det er gledeleg. Vi har eit samarbeid med 
Rogne idrettslag. Dette har vore positivt.  
Dette året har vi hatt stabile trenarar og det er viktig.  
Styret har ikkje klart å få fleire dommarar, men det ligg ein plan for det våren 2024.  
Det er utfordrande å få til eit styre, og vi har ikkje lykkast med å få kasserar siste del av 2023. 
 
 
 
 
 
 
 

Håndballgruppa takkar små og store for at de er med å bidra til eit positivt og 
 utviklande håndballmiljø i Øystre Slidre! 

 
 
 

Skammestein 07.03.24 
For styret i Øystre Slidre håndballgruppe, 

Kjersti Hedalen 
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Ski og skiskyting 
 
Fra barn til veteran  
Klubben har en bra bredde i aldersspenn og vi har aktiviteter for alt fra de i yngste til veteraner.  
Samt senior og juniorløpere som trener og satser på elite nivå.   
  
De yngste  
Det har vært lavere aktivitet blant de yngst løperne med tanke på klubbrenn og skileik en ønsket.  
Men det ser ut til at samarbeidet med Allidrett gir et godt grunnlag for videre satsting. Vi kjører  
klubbrenn og skileik mandagene nå i mars og har samlet 20-30  skiglade barn hver kveld.  
Tilbudet er for alle uansett alder og nivå.  Dette tilbudet bør komme igang tidligere neste sesong,  
og det bør jobbes med rekrutering og å få med flere løpere.   
  
I tillegg har skiskytterne hatt trening hver onsdag siden høstferien gjennom vinteren. Der er det  
god stemming og et fint miljø.    
  
Rekrutt løpere   
Løpere i alderen 13-16 år har hatt samtrening med Skrautvål Il/ Valdres Ski på en del økter. Flere  
utøvere har gått ski og skiskytteren utenfor egen klubb. Blant disse har det vært fine enkelt  
prestasjoner som motiverer til videre satsing. Samarbeidet med Valdres ski består at to faste  
treninger i uka. Og flere samlinger gjennom året. En av disse samlingene har vært på Beitostølen  
Stadion, samt mange av skiøktene før jul.   
  
Junior og senior   
Vi har flere hardt satsende løpere på junior og seniornivå (10 stk.) Flere av disse viser fin  
utvikling. Noe som har gitt svært gode plasseringer i både Norges Cup og Norgesmesterskap  
deriblant flere pallplasser. En av klubbens løpere har representert Norge i junior VM.   
  
Veteran  
Vi har flere aktive veteraner som møtes ukentlig til treninger gjennom hele året. Dette er et fint og  
sosialt, og satsingen er på et at slikt nivå at de tok to medaljer i veteran VM.   
  
Oppsummert  
Vel 40 aktive har deltatt i og eller representert ØSIL på ski og skiskytter aktivitet i sesongen. Her  
er det ett stort potensial for å øke aktiviteten framover, det vil styret jobbe med.   
  
Styret i sesongen har vært   
Eivind Bakkene - Styremedlem  
Jorunn Hegge - Styremedlem  
Jan Ove Røvang - Styremedlem  
Håvard Nordmeland - Styremedlem  
Kjell Berge Melbybråten - Styremedlem fra 15.02  
  
Styret for sesongen 24/25 blir   
Tor Nordås - Styremedlem  
Jorunn Hegge - Styremedlem  
Jan Ove Røvang - Styremedlem  
Per Bo Svensson - Styremedlem  
Kjell Berge Melbybråten - Leder   
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Regnskap 

Samla ØSIL 
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Arbeidsutvalet 
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Volleyball   
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Skiskyting 
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Langrenn 
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Karate 
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Håndballgruppa 
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Friidrett 
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Fotballgruppa 
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Allidrett 
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Balanse 
  



Årsmøte ØSIL  14.03.2024 

 

27 

 

 



Årsmøte ØSIL  14.03.2024 

 

28 

 

Budsjett 
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Kontrollutvalet sin beretning for 2023 

I henhold til NIFs lov paragraf 2-12 avgir herved Kontrollutvalget i Øystre Slidre idrettslag sin beretning.  
 
Uttalelse om årsregnskapet og idrettslaget for øvrig. 
 
Kontrollutvalget skal påse at organisasjonsleddets virksomhet drives i samsvar med organisasjonsleddets og 
overordnet organisasjonsledds regelverk og vedtak, og ha et særlig fokus på at organisasjonsleddet har 
forsvarlig forvaltning og økonomistyring, at dets midler benyttes i samsvar med lover, vedtak, bevilgninger og 
økonomiske rammer. 
 
Kontrollutvalget skal forelegges alle forslag til vedtak som skal behandles på årsmøte/ting, og avgi en 
uttalelse til de saker som ligger innenfor sitt ansvarsområde. 
 
Kontrollutvalget skal føre protokoll over sine møter, avgi en beretning til årsmøte/ting og foreta 
regnskapsrevisjon. 
 
Kontrollutvalet sitt arbeid. 
 
Vi har gått gjennom protokoll for årsmøtet, styret sine protokollar, nokre gruppeprotokollar og andre 
dokument vi har funne det nødvendig å gå gjennom. Vi har fått alle opplysningar vi har bede om frå styret i 
laget. 
 
Vi har gått gjennom resultatreknskapen og balansen med økonomiansvarleg og leiar og finn at reknskap og 
balanse gjev eit rett bilete av idrettslaget sin økonomi og har følgjande merknad: Økonomien er god. På ein 
del postar er det sprik mellom budsjett og reknskap. Dette kjem av at aktiviteten i gruppene varierer mykje frå 
år til år. I tillegg kjem at talet på store arrangement varierer og difor også arrangementsinntektene. 
 
Når det gjeld budsjett, har vi følgjande merknad: Det er viktig at grunnlaget for budsjettet blir drøfta i styret, 
slik at gruppene har dei same føringane for budsjettarbeidet. 
 
Kontrollutvalet vil presisere kor viktig det er med gruppestyre, der det er klart definert kven som er ansvarleg 
/leiar for gruppa. I årsmeldinga peikar styret på at dei må arbeide vidare med samanslåinga av skigruppa og 
skiskyttargruppa. Denne samanslåinga vart det gjort vedtak om på årsmøtet i 23.Det er viktig å få denne 
«nye» gruppa til å fungere godt. 
 
Kontrollutvalet har ingen merknad til Sak 10a, auke av aksjekapital i BSAS, øyremerkt til nedbetaling av 
gjeld. 
 
Konklusjon 
 
Kontrollutvalet rår til at Årsmøtet godkjenner årsmelding og reknskap for 2023 og budsjett for 2024 med dei 
merknadane som er gjort. 
 
 
2940 Heggenes 11.03.24 
 
Ellen Hæhre                                                    Ove Skaret 
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Innstilling frå valnemnda 

Styret i ØSIL: 

Leiar:   Berit Helle    1 år 

Nestleiar: Anders Skrebergene   1 år 

Styremedlem: Geir Kjetil Meisdalshagen Haugene 2 år 

Vara:  Åsmund Bakkene   2 år 

Vara:  Anna Marie Jørstad   2 år 

 

Styremedlem: Reidun Gudny Veflen   (på val 2025) 

Styremedlem: Eirik Fuglesteg Syversen  (på val 2025) 

 

Kontrollutval: 

Leiar:  Ove Sverre Skaret 

Medlem: Ellen Hæhre 

Vara:  Astrid Fosdahl Bråten 

 

Valnemnd: 

Medlem: Rannveig Hovi   (på val 2025) 

Medlem: ? 

Vara:  ? 

 

Det nye styret ber årsmøtet om fullmakt til å finne og oppnevne representantar for å komplettere valnemnd. 
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Sak 10 a) Innskot eigenkapital BS AS 

Bakgrunn: Øystre Slidre Idrettslag (ØSIL) sitt dotterselskap Beitostølen Stadion AS (BS AS) er 100% eigd 
av ØSIL og betjenar lån i Sparebank 1 Hallingdal Valdres på kr. 2.645.000. I tillegg betalar BS AS leige til 
Stiftelsen Idrettens Hus (SIH), som har lån på kr. 1.360.000 i same bank. Denne leiga dekkar 
lånekostnadane der. I praksis dekkar BS AS altså lånekostnadane både for BS AS og SIH. Som kjent har 
rentekostnadane auka mykje dei siste åra og i 2023 var rentekostnadane på kr. 196.000 i BS AS og kr. 
50.000 i SIH. Samstundes har eigar ØSIL god likviditet ref. ”Balanse Øystre Slidre Idrettslag” vedlagt i desse 
årsmøtepapira. AU har difor undersøkt moglegheita for å redusere BS AS si gjeldsbyrde og dermed 
rentekostnadane. BS AS ligg an til å få eit underskot for 2023, mykje skulda desse høge rentekostnadane. 

Forslag til vedtak frå AU: AU er opptekne av at BS AS skal få ei mindre gjeldsbyrde slik at selskapet sin 
økonomiske situasjon skal bli betre. Ved å skyte inn ny eigenkapital i BS AS vil pengane kunne brukast til 
nedbetaling av gjeld og ØSIL har framleis kapitalen i sitt eige, som eigenkapital i sitt heileigde dotterselskap. 
ØSIL føreslår å auke sin aksjekapital i BS AS med kr. 1.000.000. Dette beløpet går uavkorta til nedbetaling 
av lån i BS AS.  
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Lov for Øystre Slidre Idrettslag 

LOVNORM FOR IDRETTSLAG 
Vedtatt av Idrettsstyret 131223 med ikrafttredelse 010124. 
 
LOV FOR ØYSTRE SLIDRE IDRETTSLAG 
Stiftet 07.02.1904 
Sist endret 03.03.2024 (oppdatert iht. ovenstående norm vedtatt av idrettstyret 13.12.23) 
 
 
§ 1       Formål 
 

Idrettslagets formål er å drive idrett organisert i Norges idrettsforbund og olympiske og  
paralympiske komité (NIF). Arbeidet skal preges av frivillighet, demokrati, lojalitet og 
likeverd. All idrettslig aktivitet skal bygge på de verdier som er vedtatt av Idrettstinget. 

 
§ 2       Organisasjon 
 
(1)  Idrettslaget er selveiende og frittstående med utelukkende personlige medlemmer. 
 
(2)  Idrettslaget er medlem av Kampsportforbundet, Skiforbundet, Håndballforbundet, 

Fotballforbundet, Friidrettsforbundet og Skiskytterforbundet.  For regler om idrettslagets 
plikt til å være medlem av et særforbund, gjelder  NIFs lov § 10-1 (4). 

 
(3) Idrettslaget er medlem av NIF og dermed tilsluttet Innlandet Idrettskrets og Øystre Slidre 

Idrettsråd.  
 
(4) For regler om representasjonsrett, gjelder NIFs lov § 10-3 (1). 
 
(5)  For regler om idrettslagets plikt til å overholde overordnede organisasjonsledds regelverk 

og vedtak, gjelder NIFs lov §§ 2-2 og 2-3. 
 
§ 3       Medlemmer 
 
(1) For regler om opptak av medlemmer, utmelding, fratakelse av medlemskap mv., gjelder 

NIFs lov §§ 10-4 og 10-6. 
 

(2) For idrettslagets plikt til å registrere opplysninger i idrettens medlems- og 
organisasjonsregister, gjelder  forskrift om idrettens medlems- og organisasjonsregister, jf. 
NIFs lov § 10-5. 

 
§ 4       Kjønnsfordeling 
 

For regler om kjønnsfordeling i styre, utvalg mv. og ved representasjon til årsmøte/ting i  
overordnet organisasjonsledd, gjelder NIFs lov § 2-4.  
  

§ 5       Regler om stemmerett, valgbarhet, forslagsrett mv. 
 

For regler om stemmerett, valgbarhet og forslagsrett, gjelder NIFs lov §§ 2-5, 2-6 og 2-7.  

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-1
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-3
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/regelverk/forskrift-om-idrettens-medlems--og-organisasjonsregister/
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-4
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A7%202-5
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-6
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-7
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§ 6       Inhabilitet 
 

For regler om inhabilitet, gjelder NIFs lov § 2-8.   
 
§ 7       Vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll 
 

For regler om vedtaksførhet, flertallskrav og protokoll, gjelder NIFs lov § 2-9. 
 
§ 8      Refusjon av utgifter og godtgjørelse 
 

For regler om refusjon av utgifter og godtgjørelse, gjelder NIFs lov § 2-10.  
 
§ 9      Regnskap og revisjon mv.  
 

For regler om regnskap og revisjon mv., gjelder NIFs lov §§ 1-7, 2-11, 2-13 og 2-14.  
 
§ 10     Årsmøtet og årsmøtevalgte organer 
 
(1) Årsmøtet er idrettslagets høyeste myndighet, som avholdes hvert år innen utgangen av 

mars måned.  
 

(2) Ordinært og ekstraordinært årsmøte gjennomføres i samsvar med denne lov og NIFs lov 
§§ 2-15, 2-16, 2-17, 2-19, 2-20.   
 

(3) Årsmøtets oppgaver: 
 
14. Godkjenne de stemmeberettigede medlemmene 
15. Velge dirigent(er)  
16. Velge protokollfører(e) 
17. Velge to medlemmer til å underskrive protokollen 
18. Godkjenne forretningsorden 
19. Godkjenne innkallingen 
20. Godkjenne saklisten  
21. Behandle idrettslagets årsberetning 
22. Behandle  

a. idrettslagets regnskap 
b. styrets økonomiske beretning 
c. ev. beretning fra kontrollutvalget  
d. ev. beretning fra engasjert revisor 

23. Behandle øvrige saker som fremgår av godkjent sakliste  
24. Fastsette  

a. medlemskontingent på minst kr 50 
b. eventuell treningsavgift, eller gi styret fullmakt til å fastsette treningsavgifter 

25. Vedta idrettslagets budsjett 
26. Behandle idrettslagets organisasjonsplan 
14. Velge: 
a. Styre med leder, nestleder, styremedlemmer og varamedlemmer. 
b. Kontrollutvalg med leder, medlem og varamedlem. 
c. Representanter til ting og møter i de organisasjonsledd idrettslaget har 

representasjonsrett eller gi styret fullmakt til å oppnevne representantene. 
d. Valgkomité med leder, medlemmer og varamedlem. 
e. Eventuelt øvrige valg i henhold til idrettslagets organisasjonsplan.  

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-8
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-9
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-10
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-1-innledende-bestemmelser/#%C2%A71-7
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-11
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-13
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-14
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-15
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-15
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-16
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-17
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-19
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-20
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15. Ev. beslutte om det skal engasjeres revisor til å revidere idrettslagets regnskap.  
 

Ledere og nestledere velges enkeltvis. Øvrige medlemmer velges samlet. Deretter 
velges varamedlemmene samlet. Der det velges flere varamedlemmer skal det velges 
1. varamedlem, 2. varamedlem osv.  
 
For regler om stemmegivningen på årsmøtet, gjelder NIFs lov § 2-21.  
 

(4)  [For regler om kontrollutvalget, gjelder NIFs lov § 2-12. [Kontrollutvalget arbeider iht. egen 
instruks vedtatt av årsmøtet.]] 
 

(5)  [For regler om valgkomiteen, gjelder NIFs lov § 2-18. [Valgkomiteen arbeider iht. egen 
instruks vedtatt av årsmøtet.] 

 
 
§ 11     Idrettslagets styre 
 
(1)  Idrettslaget ledes og forpliktes av styret, som representerer idrettslaget utad.  
 
(2)  Styret er idrettslagets høyeste myndighet mellom årsmøtene, men visse beslutninger kan 

kun vedtas av årsmøtet iht. § 10 (3) og NIFs lov § 2-22. 
 
(3)  Forvaltningen av, og tilsynet med, alle deler av idrettslagets virksomhet hører under styret. 

Styret skal sørge for: 
- at idrettslagets formål ivaretas 
- forsvarlig organisering av idrettslagets virksomhet og økonomistyring 
- at beslutninger fattes i samsvar med overordnete organisasjonsledds regelverk og 

vedtak, idrettslagets lov og årsmøtets vedtak  
- registrere opplysninger iht. § 3 (2) 
- at det oppnevnes en ansvarlig for politiattestordningen, dersom idrettslaget organiserer 

idrett for mindreårige eller personer med utviklingshemming 
- at det oppnevnes en ansvarlig for barneidretten, dersom idrettslaget organiserer 

barneidrett 
 

(4)  Styret kan oppnevne komiteer/utvalg til ivaretakelse av løpende eller enkeltstående 
oppgaver, og utarbeide mandat/instruks for disse.  

  
(5)  Styret skal oppnevne representanter til årsmøter/ting i overordnede organisasjonsledd 

dersom årsmøtet ikke har valgt representanter.  
 
(6)  Styret skal avholde møter når lederen bestemmer det eller minst 2 av styrets medlemmer 

forlanger det. 
 
§ 12 Grupper 
 
(1)  Idrettslagets årsmøte kan beslutte å opprette og nedlegge grupper, og hvordan disse skal 

organiseres og ledes, eventuelt delegere dette til styret.  
 
(2) Dersom idrettslagets årsmøte, ved behandlingen av organisasjonsplanen, har vedtatt å 

opprette grupper med gruppestyrer, gjelder følgende for idrettslag med omsetning og 
medlemstall over terskel fastsatt av Idrettsstyret:  

 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-21
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-12
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-18
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-22
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a. Hver gruppe skal ha et gruppestyre på minst tre medlemmer. Gruppestyret velges på 
årsmøtet eller oppnevnes av styret etter fullmakt fra årsmøtet.  

b. Gruppen bør ha minst ett årlig møte der gruppen diskuterer gruppens økonomi og 
aktiviteten i gruppen, og forslår kandidater til gruppestyret, samt gir eventuelle innspill 
til saker som behandles av styret eller årsmøtet.   

c. Gruppestyret konstituerer seg selv, med mindre annet er besluttet av årsmøtet eller av 
styret etter fullmakt fra årsmøtet. 

d. Gruppestyret fastsetter eventuell treningsavgift innenfor rammen av fullmakt gitt av 
årsmøtet eller styret.  

 
(3) Gruppestyrer eller representanter for grupper kan ikke inngå avtaler eller på annen måte 

forplikte idrettslaget uten fullmakt fra styret eller årsmøtet, og innenfor de rammer som er 
fastsatt av styret eller årsmøtet.  

 
§ 13     Lovendring 
 

For regler om lovendring, gjelder NIFs lov § 2-2. 
 
 § 14     Oppløsning, utmelding mv. 
 
(1) Idrettslaget kan vedta oppløsning:  

a. ved et enstemmig vedtak om oppløsning på årsmøtet, eller  
b. ved å vedta oppløsning med 2/3 flertall på to påfølgende årsmøter, der det 

etterfølgende årsmøtet må avholdes minimum tre måneder og maksimum 6 måneder 
senere. 

En forutsetning for et gyldig vedtak om oppløsning, er at idrettslaget skriftlig varsler 
idrettskrets og særforbund senest 14 dager før idrettslagets årsmøte behandler forslag om 
oppløsning.  

 
(2)  Sammenslutning med andre idrettslag anses ikke som oppløsning av idrettslaget. Vedtak 

om sammenslutning eller utmelding fra særforbund, og nødvendige lovendringer i 
tilknytning til dette, fattes med 2/3 flertall av årsmøtet. 

  
(3) For regler om utmelding og tap av medlemskap i NIF, gjelder NIFs lov § 10-2.  
 
 
 
 

https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-2-felles-bestemmelser-for-hele-organisasjonen/#%C2%A72-2
https://www.idrettsforbundet.no/tema/juss/nifs-lov/kapittel-10-idrettslag/#%C2%A710-2

